



OFIX S.A. de C.V.

OFI920113KZ8

Lugar de Expedición: 91920

Tipo Documento: I - Ingreso

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método Pago: PPD - Pago en Parcialidades o Diferido

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 99 - Por Definir

Cliente: 81609

Orden de Compra:

Cliente: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO
DE VERACRUZ

RFC: CAM110517PF1

UsoCFDI: G03 - Gastos en General

FACTURA

Serie: Folio: 2262073092

Folio Fiscal (UUID)

5DA2D79B-ACD0-4E23-9FD1-683EC7EEDF16

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000405087348

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000406258094

Fecha y Hora de Expedición

2019-11-14T17:35:43

Fecha y Hora de Certificación

2019-11-14T19:18:08

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
44103103	H87	138-0138	2.00	PIEZA	TONER LASER HP 125A NEGRO CB540A Base: 2782.26 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 445.16	1391.13	2,782.26	0.00
44103103	H87	138-0139	1.00	PIEZA	TONER LASER HP 125A CIAN CB541A Base: 1278.58 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 204.57	1278.58	1,278.58	0.00
44103103	H87	138-0140	1.00	PIEZA	TONER LASER HP 125A AMARILLO CB542A Base: 1278.58 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 204.57	1278.58	1,278.58	0.00
44103103	H87	138-0141	1.00	PIEZA	TONER LASER HP 125A MAGENTA CB543A Base: 1278.58 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 204.57	1278.58	1,278.58	0.00
44103103	H87	138-0226	1.00	PIEZA	TONER LASER BROTHER TN450 NEGRO Base: 1592.38 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 254.78	1592.38	1,592.38	0.00
44103103	H87	138-0367	2.00	PIEZA	TONER KATUN 111S PARA IMPRESORAS SL M 2022/W ,XPRESS M2020W,XPRESS M2070FW/W Base: 1158.08 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 185.29	579.04	1,158.08	0.00
44103103	H87	138-0104	2.00	PIEZA	TONER LASER HP 53A NEGRO Q7553A Base: 3565.64 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 570.50	1782.82	3,565.64	0.00
44103103	H87	138-0147	2.00	PIEZA	TONER KATUN IMPRESORA P/LJ3050/LJ3052/LJ3055/LJ M1005 MFP Base: 388.82 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 62.21	194.41	388.82	0.00
44103103	H87	138-0189	2.00	PIEZA	TONER LASER HP 78A NEGRO CE278A Base: 2769.56 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 443.13	1384.78	2,769.56	0.00

*** DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 26/100 MXN ***

Sub Total

16,092.48

+ IVA Traslado

2,574.78

Total

18,667.26

Sello Digital del CFDI:

T78tAnDs9H6xvu7xDhpte29I7DXR8UJ1UmDX9x6loGeSNF/yYVsWznwrx7n8IFcBGiprn4NGFcp94SckUSD4T5d1BuDku78qN3WsbOJcZKz7pinmowcEUIQVSHBn6VmKtT9EuXzOHWBajid6FmetwC0EkD
dBtsyKk6ZiJeBz4b50Na1pFaRbd14KFm6vEJCpeLy51GISRIQVg5CV1H+w47xLexqRicVMXVxe52P6FIUXwSuU6XHSzLDWn2Bja9WN1QEUYvBpTl63KDM52ElgF3a2b2AwgpKdjGTxsGYob6MN/
VApSyte09L+pvCZRRUxloENUllIA==

Sello Digital del SAT:

oKxgUlpagsOKzmzzl0sERscrHrvuYJQ2E9RUV4PrDLqNYVoUUVUQ8IW7EX2YBrYq1VowOEuow2K0dA+Cy1eSjKdixRWqsB2N4QZQqHno7ubL3TadkdH50IU+3iCSKYAF6vayXjcyrcMbuTbrogrUeT7qe
8StC1GnGikEUQDlaSEZGbjH616Fep2vPC7Qsp8NNje0LZdvzdAllybACdIPb92hYnCN5Nkonh0VAMQoGGbVenfr/r4LOm5Ik+Z9IsoCMjpdwCIGtw98GE+eICXTLFoJn6J8R3uixDDK5m68JOgRPWGx
tWBtPJSXA+HyZXC0tDrc+Jiq8wkQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[1.1]5DA2D79B-ACD0-4E23-9FD1-683EC7EEDF16[2019-11-14T19:18:08]

T78tAnDs9H6xvu7xDhpte29I7DXR8UJ1UmDX9x6loGeSNF/yYVsWznwrx7n8IFcBGiprn4NGFcp94SckUSD4T5d1BuDku78qN3WsbOJcZKz7pinmowcEUIQVSHBn6VmKtT9EuXzOHWBajid6FmetwC0EkD
dBtsyKk6ZiJeBz4b50Na1pFaRbd14KFm6vEJCpeLy51GISRIQVg5CV1H+w47xLexqRicVMXVxe52P6FIUXwSuU6XHSzLDWn2Bja9WN1QEUYvBpTl63KDM52ElgF3a2b2AwgpKdjGTxsGYob6MN/
VApSyte09L+pvCZRRUxloENUllIA== [00001000000406258094]

Este documento es una representación de un CFDI. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifica con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **OFIX S.A. de C.V.**

